
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

č. 1 ZE DNE 30. 07. 2024 

ZADAVATEL: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 
Sídlem:  České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 
IČO:  709 46 078 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Most ev. č. 26218-1 Starý Šachov“ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Zadavatel zjistil, že v příloze č. 4 Smlouvy - „Podrobný rozpis ceny“ veřejné zakázky „Most ev. č. 26218-1 
Starý Šachov“ je v prvním řádku „1. Průzkumy a zaměření“ špatný součet sazby DPH 21 %. Není zde 
zahrnuta výše DPH z řádku 9. Chyba se dále do součtů nepromítá, nicméně zadavatel poskytuje 
opravenou přílohu č. 4 ZD. 

Zadavatel uvádí, že úprava přílohy č. 4 Podrobný rozpis cena v řádku 6, 9 a 12 nemá vliv na hodnocení, 
kdy se hodnotí cena v Kč bez DPH a cena vč. DPH je počítána také správně.  

Zadavatel připojuje opravenou přílohu č. 4, nicméně v případě, že účastník již podal nabídku, není nutné ji 
stahovat a opravovat. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění, úprava podrobného rozpisu ceny ve sloupci DPH nemá vliv na 
hodnocení nabídek, zadavatel připouští podání i přílohy v původním znění. V tomto případě bude příloha 
upravena před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem. 

 

S pozdravem 

 

za Krajskou správu silnic Libereckého kraje, 
příspěvkovou organizaci 

Ing. Jan Růžička, ředitel 


		2024-07-30T14:37:42+0200
	Ing JAN RŮŽIČKA




